
ZARZĄDZENIE  nr  102/2013 
 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia  29  sierpnia  2013  roku 

 

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej miasta Konina za I półrocze 2013 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam,            co następuje: 
 

     § 1 

 

1. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej miasta Konina za I półrocze 2013 roku w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Powyższą informację przedkłada się: 

     - Radzie Miasta Konina 

     - Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem wydania opinii. 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                        Prezydent Miasta Konina 
 
 
                                                                        Józef  Nowicki 


